



Foto: Ida Lindkvist

En riktig cirkus

Publicerad: 19 februari 2015

Författare: Ida Lindkvist

Roman Kripatov är i stan och håller i sin populära cirkusskola för barn i åldern fem till tretton år. I Björkhagaskolans gymnastiksal far käglor, bollar, hattar och tallrikar omkring. Någon balanserar på en stor boll, någon annan kommer farandes på en enhjuling. Det råder ingen som helst tvekan om att barnen trivs som fisken i vattnet.

Roman Kripatov, artist och cirkuslärare och han började redan som åttaåring och har därefter fortsatt. Han är särskilt duktig på jonglering och balansnummer. Det är inte första gången som han är här i Lindesberg på sportlovet och håller i cirkusskolan.

- Nittiofemprocent är återkommande, utav alla är det bara två nya. Även de tidigare tio åren har det varit så mycket återkommande, berättar Roman.



testa bäst de orkar, vilket de också hämningslöst gör. Ena

fortsätta till den stora röda bollen och balansera en stund, innan man också måste testa på enhjulingen och jongleringsbollarna. Är man ny får man ta det helt i sin takt, utforska markerna och så småningom hitta sin talang. Man kan snart se att de barnen som var som blygast till en början, de släpper loss, sakta men säkert, med Roman som peppar utan att dalta. Han känner av barnen och de litar på honom.

- Man ser hur fantasin kommer igång, man behöver inte tala om allt vad de ska göra. De skapar egna trick, det är otroligt, sedan ska de också klara av de som de skapat och när de gör det, känner man vilken kraft det ger, så det är jättefint, säger Roman.

Cirkusgruppens veteran är utan tvekan Alma Thunell. Hon har varit med i åtta år, och är nu elva år gammal.

- Jag har gått här sen jag var fyra, det är kul, och kul att ha något att göra på sportlovet när jag är hos pappa. Man får lära sig saker och jag har stått på den här plankan alla åtta åren, berättar hon och gör sedan ett trick som kan få vem som helst att häpna. Samtidigt som hon balanserar har hon Tone Westborn på axlarna, och det är helt stabilt, Alma rör inte en min. Hon är säker på det hon gör och balansen är det absolut inget fel på. Även Tone, ovanpå axlarna, ser lugn ut, och Roman står bredvid för säkerhetens skull.

- Vi gjorde det här förra året också, det är inte så svårt, förklarar Alma när Tone hoppat ner.

Tuva Lindgren, 8 år, har varit med fyra gånger förut.

- Man får hålla på med så många olika saker! Det bästa är bollen, när man går på den, säger hon glatt.

Allt är inte så lätt att klara av, men Roman är med och visar och hjälper till där det behövs. Barnen ropar och vill att han ska titta när de klarat av ett trick, och han är inte sen att uppmuntra deras framsteg.

- Jag började när jag var fyra år, och nu är jag åtta och ett halvt, säger Saga Lagerman och Roman inflikar genast:

- Hon har varit med i fyra och ett halvt år, det är därför som hon är så duktig!

Cirkusskolan pågår under torsdagen och fredagen, för att sedan på lördag avsluta med en häpnadsväckande föreställning mellan klockan 17-18.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/en-riktig-cirkus/>